Дело № 2-89-489/2019
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
17 июля 2019 года                                                	        			 г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым 		Макаров И.Ю.,
при секретаре							Фатеевой О.С.,
ответчика 							Андреевой Ю.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью микрокредитной конторы «Вятка» к Андреевой Ю.А. о взыскании задолженности по договору займа, -
Р Е Ш И Л:

Исковые требования общества с ограниченной ответственностью микрокредитной конторы «Вятка», удовлетворить частично.
Взыскать с Андреевой Ю.А., дата рождения, уроженки место рождения., проживающей по адресу: адрес, в пользу общества с ограниченной ответственностью микрокредитной конторы «Вятка» (получатель: ООО МКК «Вятка», ОГРН: 1122918000567, ИНН: 2911006353, КПП: 352701001, р/сч.: 40701810340120000002, РНКБ Банк (ПАО) г. Симферополь, БИК: 043510607, к/сч.: 30101810335100000607), сумму основного долга в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, сумму процентов по договору займа за период с 11 июля 2018 года по 27 января 2019 года в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, а так же затраты на оплату государственной пошлины в размере 1 460 (одна тысяча четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек.
В удовлетворении остальной части иска – отказать.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня вынесения через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                             	/подпись/     		  	          И.Ю. Макаров